Акт приема-передачи Имущества №__
к Договору аренды движимого имущества
№___ от «___» ______2025 года
г. Санкт – Петербург                                                                                               «___»_______2025 год

[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «АМПЕРМЕДИА» (ООО «АМПЕРМЕДИА»), в лице Генерального директора Сееновой Веры Александровны действующего на основании устава, именуемое в дальнейшем «Арендатор», с одной стороны, и
________________________________________________________, в лице__________, действующего на основании____________, именуемое в дальнейшем «Арендодатель», с другой стороны, именуемые в дальнейшем совместно «Стороны», а по отдельности - «Сторона», заключили настоящий договор аренды движимого имущества № ___ от «__»_______2025 г. (далее – Договор) о нижеследующем:
1. Арендодатель передает, а Арендатор принимает во временное владение и пользование (вариант: во временное пользование) Имущество (далее по тексту «Имущество»), а именно:

	№
	Наименование, описание имущества
	Серийный номер
	Срок аренды, дней
	Сумма арендной платы, руб.
	Оценочная стоимость оборудования, руб.

	1

	2

	3

	Итого

За пользование имуществом, предоставленным по Договору, Арендатор уплачивает арендную плату в размере ____________ (______________________________________________________) рублей ноль копеек. НДС облагается (не облагается).
2. Место передачи Имущества:	.
3. Имущество передается Арендатору в исправном состоянии, отвечающем условиям Договора.
4. Арендатор несет ответственность за недостатки имущества, возникшие после передачи имущества Арендодателем Арендатору и не указанные в п.6 настоящего Акта.
5. Арендатор подтверждает, что не имеет претензий, связанных с состоянием Имущества.
6. Перечень дефектов на момент передачи Арендодателем имущества Арендатору:
	№
	Наименование оборудования
	Техническое состояние/дефекты

	1

	2

	3

7. Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
8. Настоящий Акт является приложением и неотъемлемой частью Договора и составляет с ним единый документ.

	Исполнитель

_______________________/____________/

	Заказчик

_______________________/____________/

ФОРМА СОГЛАСОВАНА СТОРОНАМИ

Подписи Сторон
	Исполнитель:
	Заказчик:

	Генеральный директор
ООО «АМПЕРМЕДИА»

	__________________ /
	_______________/В.А. Сеенова/

	«__» __________ 2025 г.
	«__» __________ 2025 г.

	М.П.
	М.П.